
Z/043226 AB/027692

GEMEENTE BOEKEL

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Boekel;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 18 augustus 2020

gelet op:

- De Gemeentewet

BESLUIT:
1. Bijgaande exploitatie Tuinstraat vaststellen; 
2. Kennisnemen van de daarin opgenomen aankoop van de grond ten oosten van de 

Tuinstraat 24 te Boekel voor een bedrag van € 138.645,00. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 8 oktober 2020

de griffier, de voorzitter,

M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos


